АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕДОРОХОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.07.2022									 	                № 64
					с. Больше-Дорохово

Об отмене постановления Администрации Большедороховского сельского поселения от 12.02.2018 № 27 «Об утверждении форм проверочных листов (списков контрольных вопросов) при проведении органом муниципального контроля плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»

 	В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Большедороховского сельского поселения от 12.02.2018 №27 «Об утверждении форм проверочных листов (списков контрольных вопросов) при проведении органом муниципального контроля плановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей».
 2.Настоящее постановление подлежит официальному. опубликованию в информационных сборниках Большедороховского сельского поселения и размещению на официальном сайте Большедороховского сельского поселения  www.bdselp.asino.ru.

[bookmark: _GoBack]И.о.Главы Большедороховского  сельского поселения                                                                		                                Т.В. Хаданова